XV. *Porco*, p. 231, 15, P. S. 6, p. 118.

Decet, cacandum: *vipera in veprecula est*. i. s.

I.: *Pomp. Porto*, per hypocorisma: *Decedo cacadum, vepra est veprecula*. ἅποκόρισμα est verbum *veprecula*, quod mi-nus animadverti, cum hos poëtas ederem.

XVI. *Praecone posteriore*.

1. p. 20, 7, P. S. ib.:

Age modo, ista garri; particulones etc.

I.: *A. modo, sta, garri* etc.

2. p. 83, 4, P. S. ib.:

Dic iam, quid velis etc.

I.: *Si sciām, q. v.*, d et s litteris confusis, ut nonnunquam accidit.

XVII. *Prostibulo*.

1. p. 83, 33, P. S. 6, p. 120:

Quaero ego, quod comedim; quod cacent, has quaerere, consentaneum est. i. t.

I.: *Ego quaero quod edun, has quaerere quos cacent contra-rius est*. reponendum esse comedim, ex eo intelligas, quod eius formae exempla profert Non. h. l.

2. p. 224, 32, P. S. ib.:

Si valebit, plus in buccam vertet. sic dicam schemā.

t. t. c.

Si valebit aegrotus, plus comedet. hoc quoniam dicit ille

*plus in buccam vertet*, schemate, i. e. schematicè seu figurate,  
se loqui ait. *vertet*, se vertet, veniet. l.: *plus in b. vertet*,  
*si dicin schema*.

XVIII. *Sponsa Pappi*, p. 275, 23 et 469, 19, P. S. 6, p. 121:  
Pol mage curabo. Ubi cognorint, omnes una adsentiant.

XIX. *Vernionibus*. t. t. c.

p. 505, 17, P. S. 6, p. 122.

Sed, qui utrosque error vos agitat, expedibo. t.

XX. *Verre aegroto*, p. 515, 6, P. S. ib.:

— Sat heabo parciter: t. t. c.

Tanquam frater mihi sis, medium abdomen tecum dividam.  
*Sat parciter* per iocum dicit pro laute. l.: *Salbeolo parciter*,  
*tanquam fr. m. sis, med. abd. quam dividam. tequam*  
*scripserint pro tecum*.

### VII. Vectius Titinius.

I. *Barbato*, p. 552, 25, P. S. 6, p. 59:

— Ita Spurius animatus: i. t. c.

In proelium eques, veles, se recipit, neque — ferit quen-  
quam hostem.

l.: *animatur*.

II. *Fullonia*, p. 483, 17, P. S. 6, p. 62:

Ni nos texamus, nihil est, fullones, vobis quaesti. asyn.,  
2. anacr.

### III. Gmina.

1. p. 306, 29, P. S. 6, p. 63:

At aliquis vestrūm nuntiet Geminæ, ut res suas procureti.  
Aedibu' facessat. i. t. c.

1. versu pessumdato: *vestrorum*.

2. p. 406, 19, P. S. ib.:

Si cum scorto rus constituit ire, claves illico t. t. c.

Abstrudi iubeo, togae ne rusticae sit copia.

3. p. 486, 16, P. S. ib.:

Eu ecastor, si moratae sitis ambae moribus t. t. c.

Hibus, ut praecipio.

I. : — *ambae hibus ut pro ego moribus.* permisceri solent per prae et pro praepositionum compendia, nec g et p litterarum confusarum exempla desunt.

4. p. 495, 14, P. S. ib. :